О внесении изменений в изменений в Положение «О муниципальных учреждениях ЗАТО

города Заозерска Мурманской области»

В соответствии со статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по заключению постоянной
комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О муниципальных учреждениях ЗАТО города Заозерска

Мурманской области», принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 05.06.2003 №
42-1077, следующие изменения:

статью 20 признать утратившей силу.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

	М.Н. Марьин
18 октября  2010 года № 10-2634

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА

Мурманской области

10 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
18 октября 2010 года

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е